
Připojení ke kanalizaci a ČOV – I. a část II. etapy 

ZO Hradec na svém zasedání dne 25.3.2015 usnesením č. 1/2015 odsouhlasilo 

pravidla pro připojení nemovitostí ke splaškové kanalizaci.  

1) Obec zajistí pro všechny majitele nemovitostí projektovou 

dokumentaci k veřejné části přípojky, projednání na stavebním úřadě 

vč. územního souhlasu 

2) S ohledem na ekonomickou stránku výstavby přípojek a záruk 

poskytovaných dodavatelem stavby hlavního řadu kanalizace, obec 

zajistí realizaci stavby veřejné části přípojky. Přípojka bude ukončena 

kontrolní šachtou umístěnou cca 1 m za hranicí pozemku vlastníka 

nemovitosti. 

3) Obec Hradec za cenu dle bodu 4 odprodá veřejnou část přípojky 

majitelům nemovitostí. Poté dojde mezi obcí a majitelem nemovitosti 

k podpisu smlouvy o odvádění odpadních vod, na  základě které bude 

možné se ke kanalizaci připojit.  

4) Kupní cena veřejné části přípojky činí: 

  při připojení nemovitosti /vč. úhrady kupní ceny/ ke kanalizaci 

do 31.8. 2015  8 500,- Kč vč. DPH 

 při připojení po 1.9.2015 /vč. úhrady kupní ceny/  12 500 Kč vč. 

DPH 

 při připojení po 31.12.2015 100% skutečných nákladů na 

realizaci veřejné části přípojky 

 100% nákladů na realizaci u objektů sloužících k podnikání a u 

bytových domů /SVJ/ 

               Bezúplatný převod veřejné části přípojky bude u nemovitostí, kde není      

možné kompletní napojení bez přečerpávací jímky. 

               V ojedinělých případech je možné po projednání ZO uzavřít dohodu o 

splátkách. 

5) Úhrada kupní ceny je možná od 1.4.2015 na účet obce: 6825361/0100, 

variabilní symbol -  číslo popisné nemovitosti. 


